
                                           TRƯỜNG ĐH DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                               KHOA XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            -----o0o----- -----o0o-----

TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC Thời gian Bắt đầu Kết thúc

1 TỔNG THỜI GIAN 117 ngày 29-08-16 23-12-16

1.1 GIAO ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 1 ngày 29-08-16 29-08-16

1.2 THỜI GIAN LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 105 ngày 29-08-16 11-12-16

1.2.1 THIẾT KẾ VÀ THI CÔNG CẦU 105 ngày 29-08-16 11-12-16

1.2.1.1 THIẾT KẾ SƠ BỘ (25%) 26 ngày 29-08-16 23-09-16

1.2.1.2 KỸ THUẬT (45%) 47 ngày 24-09-16 09-11-16

1.2.1.3 THI CÔNG (30%) 32 ngày 10-11-16 11-12-16

1.2.2 THIẾT KẾ VÀ THI CÔNG ĐƯỜNG 105 ngày 29-08-16 11-12-16

1.2.2.1 KHẢ THI (40%) 42 ngày 29-08-16 09-10-16

1.2.2.2 KỸ THUẬT (35%) 37 ngày 10-10-16 15-11-16

1.2.2.3 THI CÔNG (25%) 26 ngày 16-11-16 11-12-16

1.3 KIỂM TRA TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN ĐỒ ÁN 33 ngày 31-10-16 02-12-16

1.3.1 Kiểm tra 50% khối lượng ĐATN 1 ngày 31-10-16 31-10-16

1.3.2 Kiểm tra 90% khối lượng ĐATN 1 ngày 02-12-16 02-12-16

1.4 NỘP ĐỒ ÁN 1 ngày 12-12-16 12-12-16

1.5 CHẤM SƠ KHẢO ĐỒ ÁN TN 8 ngày 13-12-16 20-12-16

1.6 TRẢ ĐỒ ÁN 1 ngày 21-12-16 21-12-16

1.7 BẢO VỆ ĐỒ ÁN 2 ngày 22-12-16 23-12-16

Ghi chú : thời gian tính trên đã trừ thời gian nghỉ các ngày quốc lễ và khảo sát tiếng Anh, Tin học, thi chính trị

BAN GIÁM HIỆU PHÒNG ĐÀO TẠO Đà nẵng, ngày      tháng      năm 2016

KHOA XÂY DỰNG

TS. NGUYỄN THẾ DƯƠNG

TIẾN ĐỘ LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 

KHOÁ K17XDC - ĐỢT 2

NGÀNH XÂY DỰNG CẦU ĐƯỜNG

ID WBS NỘI DUNG CÔNG VIỆC Duration Ngày bắt đầu Ngày kết
thúc

Number1

1 1 TỔNG THỜI GIAN 117 days 29-08-16 23-12-16 0

2 1.1 GIAO ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 1 day 29-08-16 29-08-16 0

3 1.2 THỜI GIAN LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP 105 days 29-08-16 11-12-16 0

4 1.2.1 THIẾT KẾ VÀ THI CÔNG CẦU 105 days 29-08-16 11-12-16 1

5 1.2.2.1 THIẾT KẾ SƠ BỘ (25%) 26 days 29-08-16 23-09-16 1

6 1.2.2.2 KỸ THUẬT (45%) 47 days 24-09-16 09-11-16 1

7 1.2.2.3 THI CÔNG (30%) 32 days 10-11-16 11-12-16 1

8 1.2.2 THIẾT KẾ VÀ THI CÔNG ĐƯỜNG 105 days 29-08-16 11-12-16 1

9 1.2.2.1 KHẢ THI (40%) 42 days 29-08-16 09-10-16 1

10 1.2.2.2 KỸ THUẬT (35%) 37 days 10-10-16 15-11-16 1

11 1.2.2.3 THI CÔNG (25%) 26 days 16-11-16 11-12-16 1

24 1.3 KIỂM TRA TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN ĐỒ ÁN 33 days 31-10-16 02-12-16 0

25 1.3.1 Kiểm tra 50% khối lượng ĐATN 1 day 31-10-16 31-10-16 0

26 1.3.2 Kiểm tra 90% khối lượng ĐATN 1 day 02-12-16 02-12-16 0

27 1.4 NỘP ĐỒ ÁN 1 day 12-12-16 12-12-16 0

28 1.5 CHẤM SƠ KHẢO ĐỒ ÁN TN 8 days 13-12-16 20-12-16 0

29 1.6 TRẢ ĐỒ ÁN 1 day 21-12-16 21-12-16 0

30 1.7 BẢO VỆ ĐỒ ÁN 2 days 22-12-16 23-12-16 0
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